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TONNO CALLIPO
CALABRIA VIBO VALENTIA

ITAS
TRENTINO vs

Superlega Credem Banca
75° CAMPIONATO DI
PALLAVOLO MASCHILE

#TRENTINONELCUORE
W W W . T R E N T I N O V O L L E Y . I T

16A GIORNATA
19.01.20
ORE 18.00



OGGI ALLA BLM GROUP ARENA
L e  A l p i
i n
s t i l e
i t a l i a n o .

italian alpine experience

Anna Everywhere, chic adventure 
blogger. Dopo una giornata passata a 
sfrecciare sulle piste da sci ha provato 
sulla sua pelle che in Trentino l’atmosfera 
si scalda anche a 10° sottozero. Scopri 
l’esperienza di Anna su visittrentino.info.

La lunga pausa natalizia è fi nalmente andata in archivio. Se il match giocato giovedì sera a Monza ha avuto il merito di 
interrompere il lungo digiuno di pallavolo giocata che durava dal giorno di Natale, quello odierno consentirà all’Itas Trentino di 
riabbracciare il proprio pubblico dopo oltre tre settimane e mostrare quanto fatto in palestra fra gli ultimi giorni del 2019 ed i 
primi del 2020 per migliorare gioco e condizione fi sica.
La sfi da  contro una Tonno Callipo Calabria affamata di punti salvezza, fra l’altro, sarà solo il primo di dieci impegni uffi ciali dei 
prossimi trentun giorni; non ci sarà davvero da annoiarsi ma soprattutto ci sarà da tenere costantemente in mano la valigia, 
considerato che ben sei di questi saranno in trasferta.
L’obiettivo nel breve periodo della squadra gialloblù è di tenere sempre nel mirino le posizioni più alte della classifi ca e di 
provare a vincere più partite possibili, specialmente quelle che valgono una fetta importante degli obiettivi stagionali come 
accadrà giovedì sera a Milano. Per avvicinarsi a quella sfi da con le migliori sensazioni servirà quindi giocare già al massimo 
delle proprie possibili stasera, sia per continuare la corsa in campionato sia per trovare ancora maggiore convinzione nei propri 
mezzi.
Sottorete Giannelli e compagni troveranno una Vibo Valentia che nell’ultima parte del girone di ritorno ha cambiato marcia, 
risollevandosi in classifi ca e dimostrando di poter dire la sua contro chiunque come si pronosticava prima dell’inizio della 
regular season. Il successo al tie break con Monza e la vittoria a Cisterna di Latina sono stati gli ultimi risultati ad effetto di una 
rosa che può contare anche su individualità di primo livello, come il palleggiatore Baranowicz, i francesi Chinenyeze e Carle 
(freschi di qualifi cazione a Tokyo 2020 assieme al connazionale Grebennikov) e l’interessante statunitense Defalco. 
Buon inizio di anno a tutti e…

FORZA ITAS TRENTINO!



PROGRAMMA E PROSSIMO TURNO

Top Volley Cisterna - Cucine Lube Civitanova
Globo Banca Popolare del Frusinate Sora - Leo Shoes Modena
Gas Sales Piacenza - Calzedonia Verona
Sir Safety Conad Perugia - Vero Volley Monza
Allianz Milano - Consar Ravenna
Itas Trentino - Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia

Allianz Milano - Sir Safety Conad Perugia
Calzedonia Verona - Itas Trentino
Kioene Padova - Globo Banca Popolare del Frusinate Sora
Leo Shoes Modena - Consar Ravenna
Vero Volley Monza - Top Volley Cisterna
Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia - Gas Sales Piacenza

Diretta Rai Sport
Diretta Eleven Sport
Diretta Eleven Sport
Diretta Eleven Sport
Diretta Eleven Sport
Diretta Eleven Sport

Ore 15:00 Diretta RAI Sport
26/02/20 ORE 20:30 Diretta Eleven Sports
Diretta Eleven Sports
Diretta Eleven Sports
25/01/20 ore 20:30 Diretta Eleven Sports
25/01/20 ore 15:00 Diretta RAI Sport

16ª GIORNATA - GIRONE DI RITORNO - DOMENICA 19 GENNAIO 2020 -18:00

17 ª GIORNATA - GIRONE DI RITORNO - DOMENICA 26 GENNAIO 2020 - 18:00

Arbitrano il match odierno:  Puecher Andrea - Carretti Stefano

CLASSIFICA REGULAR SEASON SUPERLEGA CREDEM BANCA 2019.20

Cucine Lube Civitanova
Sir Safety Conad Perugia
Leo Shoes Modena
Itas Trentino
Allianz Milano
Kioene Padova
Consor Ravenna
Calzedonia Verona
Vero Volley Monza
Gas Sales Piacenza
Tonno Callipo Vibo Valentia
Top Volley Cisterna
Globo Banca Popolare Sora

39
33
31
30
30
18
18
18
15
12
9
9
5

13
12
10
10
10
6
6
6
4
5
3
3
1

1
2
4
4
4
7
8
8
10
9
9
10
13

7
5
7
4
4
2
2
2
2
0
1
0
1

5
4
3
5
5
2
2
2
1
0
0
1
0

1
3
0
1
1
2
2
2
1
5
2
2
0

1
0
1
1
1
2
2
2
4
2
2
2
2

0
1
2
3
1
1
2
2
2
2
4
6
4

0
1
1
0
2
4
4
4
4
5
3
2
7

41
37
34
35
33
23
24
24
22
21
17
19
11

1.232
1.242
1.179
1.270
1.212
1.087
1.179
1.161
1.179
1.256
1.007
1.170
999

1.042
1.104
1.050
1.188
1.137
1.142
1.207
1.195
1.225
1.329
1.113
1.245
1.196

1,18
1,13
1,12
1,07
1,07
0,95
0,98
0,97
0,96
0,95
0,90
0,94
0,84

4,10
2,31
2,27
1,84
1,74
0,85
0,80
0,80
0,67
0,57
0,55
0,54
0,28

10
16
15
19
19
27
30
30
33
37
31
35
39

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

SQUADRE

LEGENDA
3-0 e 3-1
3-2
2-3
1-3 e 0-3

VINCE 3 PUNTI
VINCE 2 PUNTI
VINCE 1 PUNTO
VINCE 0 PUNTI

Criteri di calcolo della classifi ca:
. A parità di punti precede la squadra con il maggior numero di incontri vinti
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il migliore quoziente Set
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il miglior quoziente Punti

PARTITE TIPO DI RISULTATO SET PUNTI QUOZIENTE
PUNTI VINTE VINTI SETFATTI3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3PERSE PERSI PUNTISUBITI



gruppoitas.it

main sponsor Trentino VolleyITAS Trentino, la forza del gruppo.

Mutualità è gioco di squadra.
Più di 6 mila professionisti condividono ogni giorno
la stessa passione per garantirti il risultato migliore. Livio Catering

Ricevimenti      Banqueting 
cell. 3473756990 - email: info@livioricevimenti.it

LA NOSTRA SQUADRA

ITAS TRENTINO

93
KOVACEVIC UROS
Schiacciatore
198 cm
1993
SRB

LORENZETTI ANGELO
1° Allenatore

PETRELLA FRANCESCO
2° Allenatore

BONINFANTE DANTE 
3° Allenatore

11
CANDELLARO DAVIDE
Centrale
200 cm
1989
ITA

1816

1512

CEBULJ KLEMEN
Schiacciatore
203 cm
1992
SLO

SOSA SIERRA LUIS 
TOMAS
Schiacciatore
196 cm
1995
CUB

CODARIN LORENZO
Centrale
200 cm
1996
ITA

DJURIC MITAR
Schiacciatore
211 cm
1989
GRE

20
LISINAC SRECKO
Centrale
205 cm
1992
SRB

2
RUSSELL AARON
Schiacciatore
205 cm
1993
USA

8
DE ANGELIS CARLO
Libero
190 cm
1996
ITA

6
DALDELLO NICOLA
Palleggiatore
185 cm
1983
ITA

9
GIANNELLI SIMONE
Palleggiatore
199 cm
1996
ITA

10
GREBENNIKOV JENIA
Libero
188 cm
1990
FRA

7
VETTORI LUCA
Opposto
199 cm
1991
ITA





errek Trento s.r.l. C.A.D. 
via S.Sebastian 11, 38121 Trento. P.I.: 01878690229

LA SQUADRA AVVERSARIA

TONNO CALLIPO CALABRIA VIBO VALENTIA

17
BARANOWICZ MICHELE
Palleggiatore
196 cm
1989
ITA

CICHELLO JUAN MANUEL
1° Allenatore

D’AMICO GIANCARLO
2° Allenatore

9
CARLE TIMOTHEE
Schiacciatore
198 cm
1995
FRA

1312

1110

DEFALCO TOREY
Schiacciatore
196 cm
1997
USA

SARDANELLI SIMONE
Libero
180 cm
1994
ITA

RIZZO MARCO
Libero 
185 cm
1990
ITA

CHINENYEZE BARTHELEMY
Centrale
204 cm
1998
FRA

15
HIRSCH SIMON
Opposto
204 cm
1992
GER

1
MENGOZZI STEFANO
Centrale
202 cm
1985
ITA

5
DRAME ABOUBACAR
Opposto
202 cm
1994
BRA

3
MARSILI SEBASTIANO
Palleggiatore
181 cm
1996
ITA

6
VITELLI MARCO
Centrale
201 cm
1996
ITA

8
NGAPETH SWAN
Schiacciatore
185 cm
1992
FRA

4
PIEROTTI MARCO
Schiacciatore
193 cm
1996
ITA

DA SEMPRE VICINI  
ALLE PERSONE, ALLE IMPRESE, 

AL TERRITORIO.

OGGI
ANCORA PIÙ FORTI.

DA SEMPRE VICINI  
ALLE PERSONE, ALLE IMPRESE, 

AL TERRITORIO.

OGGI
ANCORA PIÙ FORTI.
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Continuano i saldi
con sconti fino al 50%

Italspurgo definisce 
l’ambito dei servizi di 
spurgo e disotturazioni, 
accessibili 24 ore su 24, 
videoispezione e pulizia 
idrodinamica degli 
impianti fognari.

SEA Consulenze 
e Servizi offre 
assistenza manageriale 
e gestionale per le 
imprese in materia di 
sicurezza, ambiente, 
igiene del lavoro, 
HACCP, compliance, 
due diligence 
ambientale e sistemi di 
gestione. Completano 
l’offerta i fondamentali 
servizi di medicina del 
lavoro e formazione.

Ecoopera offre servizi 
di gestione dei rifiuti 
e delle acque reflue, 
igiene urbana, analisi 
di laboratorio su 
matrici e contaminanti 
ambientali, recuperi e 
bonifiche di manufatti 
e siti pericolosi. 
Effettua interventi su 
serbatoi dismessi, con 
prove di tenuta, pulizia 
e smaltimento residui.

www.gruppoecoopera.it



NOTIZIE UTILI

GIOVEDÌ A MILANO IL QUARTO DI FINALE DI DEL MONTE® COPPA ITALIA 2020: DIRETTA 
RAI SPORT + E RADIO DOLOMITI
Il prossimo impegno dell’Itas Trentino cadrà solo fra quattro giorni e sarà già decisivo per la corsa ad uno dei 
principali obiettivi stagionali. Giovedì 23 gennaio alle ore 20.45 i gialloblù saranno nuovamente di scena al 
PalaLido di Milano per affrontare l’Allianz Powervolley nel match de quarti di finale di Del Monte® Coppa Italia 
2020; chi vince la sfida si assicura un posto nella Final Four del torneo, che verrà giocata fra il 22 e 23 febbraio 
all’Unipol Arena di Bologna. La partita verrà trasmessa in diretta su RAI Sport + e Radio Dolomiti.

DOMENICA GIALLOBLÙ IN CAMPO A CIVITANOVA MARCHE PER IL RECUPERO DEL PRIMO 
TURNO DI CHAMPIONS LEAGUE
Domenica prossima, 26 gennaio, la Trentino Itas affronterà la prima trasferta stagionale in 2020 CEV Champions 
League. Alle ore 18 i gialloblù giocheranno all’Eurosuole Forum di Civitanova Marche il recupero del match 
valevole per il primo turno della Pool A della fase a gironi della più importante manifestazione continentale 
per club. L’incontro era stato originariamente programmato per il 4 dicembre, ma lo spostamento si è reso 
necessario per consentire alla Cucine Lube di disputare in quel periodo il Mondiale per Club (poi vinto). L’incontro 
verrà trasmesso in diretta da DAZN e Radio Dolomiti, così come quello immediatamente successivo di giovedì 30 
gennaio a Istanbul (ore 16, sul campo del Fenerbahce).

MERCOLEDÌ 5 FEBBRAIO IL PROSSIMO INCONTRO CASALINGO: ALLE 20.30 ARRIVA 
MILANO
Per rivedere l’Itas Trentino in campo alla BLM Group Arena per una partita ufficiale bisognerà attendere sino a 
mercoledì 5 febbraio. In quella data, fischio d’inizio alle ore 20.30, è programmato il match valevole per il 19° 
turno di SuperLega Credem Banca, da giocare contro l’Allianz Milano. Prevendita biglietti già attiva, anche tramite 
internet cliccando www.trentinovolley.it/ticketonline.



seat-italia.it

SEAT Ateca. 
Tua a 190€ al mese,
TAN 3,99% - TAEG 5,24%.
Ogni giorno
è un grande
 giorno.

SEAT raccomanda

Esempio di Finanziamento: SEAT Ateca Business 1.6 TDI 115 CV, prezzo promozionato chiavi in mano (IPT esclusa) € 24.950 per tutti (listino + garanzia estesa = € 28.920 meno € 3.970 di vantaggi). Anticipo 
€ 7.874,50. Finanziamento di € 17.624,50 (capitale finanziato comprensivo di Spese d’istruttoria pratica € 300 e assicurazione incendio e furto per 2 anni - pacchetto First Trip Flat24 del valore di € 249 – in 
caso di adesione) in 35 rate da € 190 (rata comprensiva di assicurazione incendio e furto per 2 anni - pacchetto First Trip Flat24 di cui sopra – in caso di adesione) comprensive di interessi € 1.823,78. TAN 3,99% 
fisso, TAEG 5,17%. Valore Futuro Garantito pari alla MaxiRata Finale di € 12.798,28 (da pagare solo se intendi tenere la vettura). Spese istruttoria pratica € 300 (incluse nell’importo totale del credito). Importo 
totale del credito 17.624,50. Spese di incasso rata € 3/mese. Costo comunicazioni periodiche € 3. Imposta di bollo/sostitutiva € 44,06 - Importo totale dovuto dal richiedente € 19.603,34. Gli importi fin qui 
indicati sono da considerarsi IVA inclusa ove previsto - Informazioni europee di base/Fogli informativi e condizioni assicurative disponibili presso le Concessionarie SEAT. Salvo approvazione SEAT Financial 
Services. Consumo urbano/extraurbano/combinato l/100Km: 4,2/5,2/4,6; emissione di CO 2 in ciclo combinato g/Km: 120. Dati riferiti a SEAT Ateca 1.6 TDI 115 CV Business. 
Esempio di Finanziamento: SEAT Ateca 1.0 TSI Ecomotive 115 CV Business, prezzo promozionato chiavi in mano (IPT esclusa) € 23.200 per tutti (listino + garanzia estesa = € 26.270 meno € 3.070 di vantaggi). 
Anticipo € 7.174,10. Finanziamento di € 16.574,90 (capitale finanziato comprensivo di Spese d’istruttoria pratica € 300 e assicurazione incendio e furto per 2 anni - pacchetto First Trip Flat24 del valore 
di € 249 – in caso di adesione) in 35 rate da € 190 (rata comprensiva di assicurazione incendio e furto per 2 anni - pacchetto First Trip Flat24 di cui sopra – in caso di adesione) comprensive di interessi 
€ 1.690,42. TAN 3,99% fisso, TAEG 5,24%. Valore Futuro Garantito pari alla MaxiRata Finale di € 11.615,32 (da pagare solo se intendi tenere la vettura). Spese istruttoria pratica € 300 (incluse nell’importo 
totale del credito). Importo totale del credito € 16.574,90. Spese di incasso rata € 3/mese. Costo comunicazioni periodiche € 3. Imposta di bollo/sostitutiva € 41,43 - Importo totale dovuto dal richiedente 
€ 18.417,75. Gli importi fin qui indicati sono da considerarsi IVA inclusa ove previsto - Informazioni europee di base/Fogli informativi e condizioni assicurative disponibili presso le Concessionarie SEAT. Salvo 
approvazione SEAT Financial Services. Consumo urbano/extraurbano/combinato l/100Km: 6,2/5/5,4; emissione di CO 2 in ciclo combinato g/Km: 122. Dati riferiti a SEAT Ateca 1.0 TSI Ecomotive 115 CV Business. 
I valori indicativi relativi al consumo di carburante ed alle emissioni di CO 2 dei modelli di veicoli sono stati rilevati dal Costruttore in base alla normativa vigente. Eventuali equipaggiamenti aggiuntivi possono 
modificare i predetti valori. Oltre al rendimento del motore, anche lo stile di guida ed altri fattori non tecnici incidono sul consumo di carburante e sulle emissioni di CO 2

principalmente responsabile del riscaldamento terrestre) di un veicolo. Per ulteriori informazioni sui predetti dati, vi invitiamo a rivolgervi alle Concessionarie SEAT presso le quali è disponibile gratuitamente la 
guida relativa al risparmio di carburante e alle emissioni di CO 2, che riporta i dati inerenti a tutti i nuovi modelli di veicoli. I dati sui valori sono periodicamente aggiornati in conformità all’Allegato 3 del DPR 84/2003. 

Diesel o benzina con:
• Fari Full LED
• Navigatore da 8”
• Lane Assist
• Front Assist

Dorigoni
Via Maccani, 154 – Trento – Tel. 0461 412 711
www.dorigoni.com – vendita.seat@dorigoni.com

offerta valida entro il 31/10/2018. 


